П Р И Ј А В А

Основното училиште:     
Населено место:      
Општина:      
Телефон на училиштето:      
Факс на училиштето:      
Се пријавува за учество на натпреварот за изготвување на “ Еколошка машина која пренесува енергија“, организиран од Проектот за основно образование.

Податоци за наставникот по физика (одговорен за тимот)

Име и презиме:      
Е-пошта (e-mail) на наставникот
:      
Телефон на наставникот:      







Директор на училиштето

_____     ___________________________



























� Пополнетата апликација треба да се достави до 16 февруари 2009 година по електронска пошта до � HYPERLINK "mailto:isasanski@pep.org.mk" ��isasanski@pep.org.mk� или � HYPERLINK "mailto:aaleksova@pep.org.mk" ��aaleksova@pep.org.mk� 


� Задолжително внесете e-mail адреса на наставникот





